SỞ GIAO DỊCH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  165 /TB - SGDHN
	           Hà Nội, ngày       tháng  02 năm 2015

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi lý do đưa cổ phiếu AMV vào diện bị cảnh báo

Căn cứ Quy chế niêm yết chứng khoán ban hành kèm theo Quyết định số 18/QĐ-SGDHN ngày 17/01/2014 của Tổng Giám đốc Sở GDCK Hà Nội (Quy chế niêm yết), Sở GDCK Hà Nội trân trọng thông báo về việc thay đổi lý do đưa cổ phiếu của CTCP Sản xuất Kinh doanh dược & Trang thiết bị y tế Việt Mỹ (MCK: AMV) vào diện bị cảnh báo như sau:
· Ngày hiệu lực: 24/02/2015;
· Lý do: Lợi nhuận sau thuế của cổ đông của Công ty mẹ năm 2014 và Lợi nhuận sau thuế chưa phân phối tại ngày 31/12/2014 trên Báo cáo tài chính hợp nhất kiểm toán năm 2014 của Công ty là số âm, thuộc trường hợp bị cảnh báo theo quy định tại Điểm 1.4, 1.5 Khoản 1 Điều 12 Quy chế niêm yết.

Sở GDCK Hà Nội sẽ có Thông báo về việc đưa cổ phiếu AMV ra khỏi diện bị cảnh báo sau khi Công ty khắc phục được nguyên nhân dẫn đến tình trạng chứng khoán bị cảnh báo theo Quy chế niêm yết.
	Nơi nhận:

· CTCP SX KD dược & trang thiết bị y tế Việt Mỹ;

· Chủ tịch UBCKNN (để b/c);
· Vụ Giám sát – UBCKNN;

· Phòng TTTT, HTGD, GSGD, KSNB;

· Lưu VT, QLNY.

	KT.TỔNG GIÁM ĐỐC
PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

(đã ký)

Nguyễn Vũ Quang Trung
	TỔNG GIÁM ĐỐC
                     (đã ký)

Nguyễn Vũ Quang Trung